



Regd. Office: JSW Centre,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051.
Phone : 022-42861000
Fax : 022-42863000
CIN: L45200MH2006PLC161268
Website: www.jsw.in
Email id: infra.secretarial@jsw.in

21st July, 2026

To,

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 Scrip Code (BSE): 543994	National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051 Symbol: JSWINFRA
--	--

Sub: Newspaper Advertisement – Notice of 20th Annual General Meeting of the Company

Ref: Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of the advertisement published in Financial Express (English) (all editions) and Navshakti (Marathi) newspapers today, giving notice to the Equity Shareholders in respect of matters pertaining to the 20th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on **Thursday, 13th August, 2026 at 3:30 p.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM") along with information on dividend.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For **JSW Infrastructure Limited**

Hitesh Kanani

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. F6188

Cc:

India International Exchange (IFSC) Limited

Unit No. 101, 1st Floor, Signature Building No. 13B, Road 1C

Zone 1, Gift SEZ, Gift City

Gandhinagar- 382355

Scrip code (India INX): 1100026

Encls.: as above

**JSW INFRASTRUCTURE LIMITED**
CIN: L45200MH2006PLC161268
Registered Office: JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051
Website: www.jsw.in/infrastructure Email: infra.secretarial@jsw.in
Tel: 022 4286 1000, Fax: +91-22-4286 3000

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), read with the Circulars issued thereunder by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the 20th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on **Thursday, 13th August, 2026 at 3:30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM")**. In terms of the aforesaid MCA and SEBI Circulars and the Listing Regulations, the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 as well as login details for e-voting and joining the AGM through VC / OAVM facility will be sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories Participants ("DPs").

In terms of Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, a letter providing the weblink, including exact path, where Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 is available, will be sent to those Members whose email addresses are not registered with Company/DPs. The Notice of the AGM and Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be available on the website of the Company at: www.jswinfrastructure.in and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at: www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at: www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited, Registrar and Transfer Agent of the Company ("KFinTech/RTA"), the e-voting facility provider at: <https://evoting.kfintech.com>.

Manner of registering / updating their email address: Since entire equity share capital of the Company is in dematerialized form, Members may contact their respective DPs for registration / updation of their email addresses.

Manner of casting vote through e-voting: Members, including those who have not registered their email address may refer to the Notice of the AGM for the detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM ("InstaPoll"). Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through InstaPoll.

Joining the AGM through VC/ OAVM: Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM platform provided by KFinTech. Members may access the same at: <https://emeetings.kfintech.com> by using the e-voting login credentials provided in the email received from the Company / KFinTech.

After logging in, click on the Video Conference tab and select the EVEN of the Company. Members who do not have the User id and password for e-voting or have forgotten the same may retrieve them by following the instructions as mentioned in the Notice of the AGM.

The Company had fixed **Thursday, 18th June, 2026** as Record Date for determining the Members eligible to receive dividend for the financial year ended 31st March, 2026, as recommended by the Board of Directors of the Company. Dividend on the Equity Shares, if approved by Members at the AGM, will be paid within the statutory timelines.

In accordance with the Listing Regulations and as mandated by SEBI, payment of dividend shall be made only through electronic mode to the Members who have updated their bank account details. Members are requested to contact their DPs for registration/updation of their bank account details.

Members are requested to carefully read the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM and manner of casting vote through remote e-voting or InstaPoll.

For JSW Infrastructure Limited
Sd/-
Hitesh Kanani
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. F6188

Place: Mumbai
Date: 21/07/2026



सीआयएन : L45200MH2006PLC161268
नॉंदणीकृत कार्यालय : जेएसडब्ल्यू सेंटर, वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.
वेबसाइट : www.jsw.in/infrastructure ई-मेल : infra.secretarial@jsw.in
दूर. : ०२२-४२८६ १०००, फॅक्स : ०२२-४२८६३०००

समभागधारकांना सूचन

कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदी व त्याअंतर्गत संस्थापित नियम तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अंतिमावरील) व विमोचन आवश्यकता। विनियम, २०१५ चे सूची विनियमन ("सूची विनियमन") सहवाचन कॉपीराइट कानून काज मंत्रालय व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ ("सेबी") यांच्याद्वारे जारी परिपत्रके यांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनीच्या सहाजीदानी २० बी वर्षीय संशोधनाधारण सम ("एजीएम") गुरवयर, दि. ३१.०३.२०२६ रोजी तु. ३.३० ता. (भा. प्र. नै.) येथे **विझडीओ कॉम्पनिजन्स ("व्हीसी")**-मेल आँडिओ विझ्डुअल मॉन ("ओईएम") च्या माध्यमातुन आयोजित करण्यात येईल अशा, व्होल एसीए व सेबी परिपत्रके तसेच सूची विनियमानांच्या अंतर्गत व्याप्तासाबद्दले ई-मेल पत्रे कंपनी/विझडीओ पराईपरिंग्टस् ("डीपीआर") यांच्याकडे नोंदीकरात आहेत अशा समासदोन एजीएमची सूचना व वित्तीय बॉंक ऑफ इंडियाचा एकामिक वार्षिक अहवाल तसेच व्हीसी/ओईएमच्या माध्यमातुन एजीएममध्ये ई-मतदान व एजीएममध्ये सहभागिताच्या लॉग इन अवकाळ हेतुदेखील माध्यमातुन पाठवण्यात येईल.

सूची विनियमानांच्या विनियम ३६ (१) ची अंतर्गत ज्या समासदोने ई-मेल पत्रे कंपनी/डीपीआर यांच्याकडे नोंदीकरात नाहीत अशा समासदोन एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्व २०२५-२६ कारिताचा एकामिक वार्षिक अहवाल प्राप्त करवावयाचा वास्तविक पाथ्या समावेश असलेली वेबलॅकिंग पुत्वारगे पत्र पाठवण्यात येईल. एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्व २०२५-२६ कारिताचा एकामिक वार्षिक अहवाल कंपनीकडे वित्तीय वीरमाइड www.iswinfoindia.com वर तसेच सेबीकडे एकसंबंधेच्या वेबसाइटवर अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर व गॅनरल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाचा वेबसाइट www.nseindia.com वर तसेच कीर्ते वेबसाईटलाईस लिमिटेड, कंपनीचे रेजिस्ट्रार व ट्रांसफर ऑफ शेअर्स ("केफिनोर्ट/आटीएन") ई-मतदान सुविधा प्रदत्त बांची वेबसाईट <https://evoting.kfintech.com> वर उपलब्ध असल.

ई-मेल पत्र नांवेणीकृत/अद्ययावत करण्येचे स्वरूपः कंपनीचे सर्णुण समभाग भांडवल हे डीमेटरीयलाइज्ड स्वरूपातून असल्याने समासदोनी त्यांचा पत्र नांवेणीकृत/अद्ययावत करणाऱ्यांनी त्यांच्या संबंधित डीपीआन संदर्क साधाय।

ई-मतदानाच्या माध्यमातुन मत देण्येचे स्वरूपः आपले ई-मेल पत्र नोंदीकरात न केलेल्यांसमवेत अन्य सर्वसमासदोनी व्हर ई-मतदान तसेच एजीएममध्ये ई-मतदानीची (इमेटीपोल) विस्तृत प्रक्रियेकारिता एजीएमची सूचना वाचावी. दृश्य ई-मतदानाद्वारा आपले मत दिलेले, एजीएममध्ये उपस्थित असलेले समासद इन्स्टापोलच्या माध्यमातुन एजीएममध्ये मत देई शकतील.

व्हीसी/ओईएमच्या माध्यमातुन एजीएममध्ये सहभाग घेतलेः समासद केफिनोर्ट एकामिक व्हीसी/ओईएमची प्लॅटफॉर्मच्या माध्यमातुन एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील. कंपनी/केफिनोर्ट यांच्याकडून प्राप्त ई-मेलमध्ये उपलब्ध लॉग इन अर्हतांचा वापर करून समासद <https://emeings.kfintech.com> येथुन प्रवेश प्राप्त करू शकतील।

लॉग इन केत्यांतरः

कीर्ते ओएनएस टॅक्स्बर सीकी करवाये व कंपनीचा ईक्वेन्ट निवडावा। ज्या समासदोने ई-मतदानकारिता व्हर आवडी व पाववर्ड संकेत किंवा तो विसरलेला असेल तर ते एजीएमच्या सूचनेने निर्दिष्ट निदेशांचे पालन करून तो प्राप्त करू शकतील.

कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे शािशार केल्त्यनुसार दि. ३१.०३.२०२६ रोजी संयत्तेल्या वित्तीय वर्षाकारिताचा लाभांश प्राप्त करता येव्यासादी समासदानी त्या निश्चितकारीकाचा नोंद दिनांक म्हणुन कंपनीने गुरवयर, दि. १८.०६.२०२६ हा दिवस निश्चित करात आहे। समासदानी वित्तियारका, समासदानी वित्तियारके मेन्जूर करणयात आचार्यास तो विलिट कालमवावदिस आत प्रादन करणयात येईल.

सूची विनियमन तसेच सेवाबारी मॅन्डेट केल्त्यनुसार ज्या भागधारकांनी आपला बॉंक खाते तपशील अद्ययावत केलेला असल्याने समासद दोनलोबाघे प्रादन केळ हेतुदेखील माध्यमातुन कल्याणत येईल. समासदोनी कुप्या त्याच बॉंक खाते तपशील नोंदीकरात/अद्ययावत करणाऱ्यांनी त्यांच्या डीपीआन ना संदर्क साधाय।

समासदोनी कुप्या एजीएमची सूचना व विशेषतः एजीएममध्ये सहभाग घेतले घेतले दृश्य ई-मतदान वा इन्स्टापोलच्या माध्यमातुन मत देण्येचे स्वरूप यासंबंधीतील निदेश कळजीपूर्वक वाचावेत।

जेएफइडब्ल्यू इफार्मप्रवन्धन लिमिटेड कर्तरिता
सहानी/-
हितेश कार्याकर अतिकारी

दिनांक : मुंबई
दिनांक : २१.०७.२०२६

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी
समासदत्वः क्र. एफ६९८८